
 

Fachhochschule Westküste (FHW) 

(Högskolan Västkusten) 
 

Högskolan vid Schleswig/Holsteins västkust grundades 1993 som yngsta och modernaste 

högskola i landet. Den befinner sig sedan år 2000 i en stor, modern nybyggnad i 

Heide/Holstein. I moderna praktiknära studieprogram inom områdena ekonomi och teknik 

arbetar cirka 80 professorer och vetenskapliga medarbetare, som undervisar, handleder och 

ansvarar för ungefär 1100 studerande. 

Vara högskollärare har praktisk yrkeserfarenhet, alla laberatorier har den modernaste 

tekniska standard och biblioteket erbjuder litteratur i stor omfattande och i riklig mängd. 

Högskolan samarbetar med handeln och industrin för att på bästa sätt förbereda och 

kvalifisera studenterna, till de krav, som marknaden och samhället ställer. Många projekt och 

aktiviteter och  bevisar detta. Dessutom för högskolan en intensiv dialog med skolan, för att 

göra snittet mellan skola och högskola sa oproblematiskt som möjligt. Det lönar sig att 

studera! är en egen unik aktion, som blivit tradition! 

 

Våra studieprogram 

Företagsekonomi (BWL) 

Studieprogrammet företagsekonomi erbjuds som Bachelor med speciell inriktning på 

controlling, marketing, entrepeneurship & finance, publicservices & management, human 

resources & management, skatt och extern redovisning,  information technology 

management och nordic management.  

Jämte företagsekonomiska ämnen förmedlas nyckelkvalfikationer i, till exempel, 

projektmanagement, kommunikation eller presentationsteknik. Affärsengelska och valvis 

spanska och nyligen svenska äringår i läroutbudet. 

Dessutom erbjuder Högskolan en speciallitet: den triala modellen. Denna innebär att man 

inom fyra år, har möjlighet att få, både en utbildning som banktjänstemann/ skatterådgivare  

och en examen som Bachelor. Efter  tva års utbildning följer fyra terminers  

företagsekonomiska studier på högskolan. Läroinnehallet är samstämmt av högskolan, 

yrkesskolan, banker och skatterådgivningsbyråer. 

 

Elektroteknik och Informationsteknik (E/I) 

Studieprogrammet erbjuds som Bachelor med fördjupningsinriktningen i informatik och 

automation liksom mikroteknologi och elektroniska system. I detta studieprogram ingår 

främmande språk, företagsekonomi och andra ämnen, till exempel projektmanagement. 

Högskolan är centrum i Schleswig-Holstein för automatiseringsteknik . På detta område 

erbjuds,gemensamt med högskolan i Wismar, den kooperativa Mastern industial automation. 

Tillsammans med högskolan för praktisk vetenskap i Hamburg erbjuder vår högskola det 

kooperativa studieprogrammet mikroelektroniska system. 

 

Management och Teknik (MuT) 

Detta studieprogram kombinerar, till lika delar, kärnämnen ur de två områdena  



företagsekonomi och elektroteknik/informationsteknik och är avsett för studerande med en 

bredare inriktning. Genom internationell giltliga examina, är det möjligt ett erbjuda en 

högvärdig och flerspåkig inriktning av dessa båda vetenskaper. Denna har t.o.m. mer bredd 

än ett vanligt affärsingenjörsstudium. Det är dessutom möjligt att studera informatik med 

ämnesövergripande inriktning. 

 

Internationel Tourism Management (ITM) 

Ett ITM-studium pa Bachelor eller Master nivå förmedlar omfattande, med för denna branch, 

typiska baskunskaper; kunskap om företagsekonomi liksom nyckelkvalifikationer inom 

områdena metodisk,- social- och pedagogisk kompetens. Detta studieprogram skall 

förbereda de studerande på en praktisk sysselsättning och även vara grundläggande för 

fortsatt forskning inom området turism. Pa hög nivå erhåller de studerande de vetenskapliga 

och praktiska kunskaper och färdigheter, som krävs för att hävda sig pa den globala 

arbetsmarknaden. Därför läggs stor vikt vid internationalitet, praktiska kunskaper och vid 

varje enskild students individuella personlighetsutveckling . 

 

Handel och Rättsvetenskap (WiR) 

I studieprogrammet handel och rätt förenas ekononiskt och juridiskt vetande. Jämte 

grundläggande studier i företagsekonomi, lägger undervisning stor vikt vid arbets-, sällskaps- 

och skatterätt. Genom en genomgående, kontinuelig  fyra-timmars undervisningsmodul i 

europa-rätt och det obligatoriska ämnet business-english, får detta studieprogram sin 

internationella karaktär. Därigenom stärks den studerandes chanser pa den internationella 

marknaden. De färdigutbildade examinerade studenterna har erhållit ett kvalitativt funderat 

studium i företagsekonomi och juridik och har stora möjligheter att erhålla en ansvarfull 

anställning i företag och på institutioner. Speciellt i Master-studieprogrammet Handel und 

Rätt för Europa utbildas studenterna för den europeiska marknaden. 

 

Information och kontakt 

- ocksa värt att veta. 

Pa grund av sin storlek är högskolan översiktlig och har en personlig prägel. Förutom det 

gemensamma arbetet, umgås och träffas de studerande, forskare och lärare i trivsam 

samvaro och vid olika festligheter. Sport och många andra aktivitäter erbjuds.  

Exempel på studentinterna initiativ är Börs-Forum, en rådgivningsbyrå för företag, COAST 

CONSULT, arbetsgruppen inom turism, TAG vid havet, och tekniker-gruppen CRAZY CAR. 

Dessa projekt erbjuder de studerande intressanta praktiska projekt och utbyte av 

erfarenheter. Stöd och rådgivning erbjudes till studenterna genom "Kopro", ett projekt i 

samarbete mellan kyrkan studentverket och högskolan, som erbjuder kompetenta samtal vid 

problem. 

Internationellt har högskolan ett starkt nätverk. Vi har ett aktivt samarbete med över 20 

partner-högskolor "world-wide". Det ger de studerande möjlighet att tllbringa en del  av 

studietiden som utbytesstudent, eller att göra praktiktjänst utomlands. 

Du kan kontakta os per Telefon (tysk-språkig) +49/481-8555141 (information om studier) 

eller svensk-språkig +49/481-8555120. 

Adressen är: 

Fachhochschule Westküste 

Fritz-Thiedemann-Ring 20 

25746 Heide 

Tyskland 


